
 
 

 

 
město Cheb 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel město Cheb uveřejňuje písemnou zprávu 

zadavatele k podlimitní veřejné zakázce na dodávky „Podpora zvýšení klíčových 

kompetencí žáků v oblasti přírodovědného a technického vzdělávání na 5. ZŠ Cheb – 

dodávka pomůcek“. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO:    00253979 

Profil zadavatele: https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html 

URL veřejné zakázky:           https://zakazky.cheb.cz/contract_display_941.html     

Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Ing. Jan Vrba, starosta  
 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka výukových pomůcek do odborných učeben a 

kabinetu polytechniky na 5. ZŠ Cheb. 

Katalogový list je povinně požadován k položkám č. 21 Programovatelný dron. 

Předmět veřejné zakázky je realizován v rámci projektu podpořeného z Integrovaného 

regionálního operačního programu 2021-2027. Název projektu: Podpora zvýšení klíčových 

kompetencí žáků v oblasti přírodovědného a technického vzdělávání na 5. základní škole 

Cheb, reg. č.: CZ.06.04.01/00/22_111/0001665. 

Ve smyslu § 36 odst. 4 zákona zadavatel uvádí, že na tvorbě předmětu, specifikace plnění v 

příloze č. 1 návrhu Kupní smlouvy se podílela 5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, 

příspěvková organizace a společnost Cintl, s.r.o., Malá Hleďsebe 31, 354 71 Velká 

Hleďsebe, IČO: 29096715. 

Ve smyslu § 36 odst. 4 zákona zadavatel sděluje, že zadávací dokumentace obsahuje 

informace, které jsou výsledkem tržní konzultace, na které se podílely níže uvedené 

společnosti, a jejímž účelem bylo stanovení jednotkových cen předmětu plnění a 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky: Cintl, s.r.o., Malá Hleďsebe 31, 354 71 Velká 

Hleďsebe, IČO: 29096715; Moderní škola s.r.o., K Rybníčkům 332, 747 81 Otice, IČO: 

28607376; KDZ, spol. s r. o., Razov 1256, 763 12 Vizovice, IČO: 15526691 (bez odpovědi). 

 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cheb.cz/contract_display_941.html


 
 

 

Místo plnění veřejné zakázky: 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 1160/1, 350 02 Cheb. 

Celková předpokládaná hodnota za předmět veřejné zakázky činí 3 758 017 Kč bez DPH.  

CPV 39162200-7 Školící pomůcky a zařízení 

 

3. Druh zadávacího řízení 

Toto zjednodušené podlimitní řízení bylo zahájeno ve smyslu § 53 zákona dne 22.10.2024 

zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele. 

 

4. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva 

Z důvodu zrušení zadávacího řízení nebyla podepsána smlouva s žádným dodavatelem. 

 

5. Účastníci zadávacího řízení 

Číslo 
nabídky Účastník IČO 

Datum a čas 
doručení 
nabídky 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

1 

TOPGAL UNION s.r.o. 
Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2 

26857596 
08.11.2024 

11:14:45 

S ohledem na to, že zadavatel 
zveřejnil dne 08.11.2024 v 

09:15:26 „Oznámení o zrušení 
zadávacího řízení“ na profilu 
zadavatele, nebyla nabídka 

uvedeného účastníka otevřena 

 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona.  

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 

zadavatel způsobil či nikoliv.  

Zadavateli byly z Centra pro regionální rozvoj České republiky doručeny takové požadavky a 

připomínky k zadávací dokumentaci předmětného zadávacího řízení, které nebylo možné 

napravit autoremedurou dle § 49 zákona. 

 



 

 

 

  
 

 

9. Ostatní údaje 

a) nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem,  

b) nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění,  

c) nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu, 

d) u žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů,  

e) zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, 

f) nebylo použito jiných komunikačních prostředků pro podání nabídek než elektronických. 

 

 

 

 

 

 

Zpráva byla vyhotovena dne 26.11.2024 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

 
 
 
 

Ing. Jan Vrba, starosta 

 
  


